
 

 

Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.12.2022                                                                                                  № 1350 

 

 

Об итогах муниципального  

этапа олимпиады по черчению  

в 2022/2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования Кузбасса от 

28.11.2022 № 2945 «О проведении олимпиады по черчению в 2022/2023 

учебном году в Кемеровской области – Кузбассе», приказом МКУ УО от 

02.12.2022 № 1315 «О проведении муниципального этапа олимпиады по 

черчению в 2022/2023 учебном году» и на основании протокола жюри 

муниципального этапа олимпиады школьников по черчению  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рейтинговую таблицу участников муниципального этапа 

олимпиады по черчению в 2022/2023 учебном году (Приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

олимпиады по черчению в 2022/2023 учебном году (Приложение 2). 

3.  Наградить победителей и призеров муниципального этапа 

олимпиады по черчению в 2022/2023 учебном году электронными грамотами. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведющую 

методическим сектором МКУ УО Е.Ю. Слободину. 

 

 

 

 

Начальник управления 

 

 

 

 

                Н.В.Плюснина 

 

 

 

 

 
 
Слободина Евгения Юрьевна 

 
 



 

 

Приложение 1 

к приказу МКУ УО  

от 14.12.2022 № 1350 
 

 

Рейтинговая таблица 

участников муниципального этапа олимпиады  

по черчению в 2022/2023 учебном году 

 

 
 

№ 

п/п 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс Школа Кол-во 

баллов 

7 класс (максимально 100 баллов) 
1.  1. 1 Гартман Глеб Владиславович 7 МБОУ "СОШ № 1" 23 

2.  2.  Пузикова Алина Максимовна 7 МАОУ "СОШ № 2" 22 

3.  3.  Козынцев Максим Евгеньевич 7 МАОУ "СОШ № 2" 19 

4.  4.  Ульянов Кирилл Александрович 7 МБОУ "ООШ № 18" 10 

8 класс (максимально 100 баллов) 
5.  5.  Истигешев Егор Вадимович 8 МБОУ "СОШ № 30" 95 

6.  6.  Конарев Сергей Алексеевич 8 МБОУ "СОШ № 1" 84 

7.  7.  Ковалев Лев Никитич 8 МБОУ "СОШ № 1" 59 

8.  8.  Силютин Илья Владимирович 8 МБОУ "СОШ № 1" 53 

9.  9.  Тахаутдинова Саёра Рамильевна 8 МБОУ "СОШ № 30" 52 

10.  10.  Никитина Дарья Владимировна 8 МБОУ "СОШ № 30" 46 

11.  11.  Моторный Арсений Евгеньевич 8 МБОУ "СОШ № 1" 32 

12.  12.  Симанков Антон Денисович 8 МБОУ "СОШ № 1" 27 

13.  13.  Калашников Александр Вячеславович 8 МБОУ "СОШ № 1" 26 

14.  14.  Шевченко Денис Андреевич 8 МБОУ "ООШ № 18" 15 

15.  15.  Янин Андрей Юрьевич 8 МАОУ "СОШ № 2" 15 

16.  16.  Деркач Виктория Владимировна 8 МАОУ "СОШ № 2" 12 

9 класс (максимально 100 баллов) 
17.  17.  Костерин Максим Александрович 9 МБОУ "СОШ № 1" 50,50 

18.  18.  Русалеев Евгений Дмитриевич 9 МБОУ "СОШ № 1" 50,50 

19.  19.  Козынцев Василий Евгеньевич 9 МАОУ "СОШ № 2" 31 

20.  20.  Даутов Кирилл Владимирович 9 МБОУ "ООШ № 18" 20 

10 класс (максимально 100 баллов) 
21.  21.  Семенов Руслан Витальевич 10 МБОУ "СОШ № 1" 53,50 

11 класс (максимально 100 баллов) 
22.  22.  Долгополов Максим Андреевич 11 МБОУ "СОШ № 30" 51 

23.  23.  Диева Анна Сергеевна 11 МАОУ "СОШ № 2" 25 

24.  24.  Дёмин Никита Евгеньевич 11 МАОУ "СОШ № 2" 14 



 

 

Приложение 2 

к приказу МКУ УО  

от 14.12.2022 № 1350 
 

 

Список победителей и призеров 

муниципального этапа олимпиады по черчению  

в 2022/2023 учебном году 

 

 

№ № Фамилия, имя, отчество Класс Школа Кол- 

во бал-

лов 

Дип-

лом 

ФИО педагога 

8 класс (максимально 100 баллов) 

1. 1.  Истигешев Егор Вадимович 8 МБОУ "СОШ № 30" 95 I Истигешева Ирина Сергеевна 

2. 2.  Конарев Сергей Алексеевич 8 МБОУ "СОШ № 1" 84 II Ширшикова Наталья Борисовна 

3. 3.  Ковалев Лев Никитич 8 МБОУ "СОШ № 1" 59 III Ширшикова Наталья Борисовна 

4. 4.  Силютин Илья Владимирович 8 МБОУ "СОШ № 1" 53 III Ширшикова Наталья Борисовна 

5. 5.  Тахаутдинова Саёра Рамильевна 8 МБОУ "СОШ № 30" 52 III Истигешева Ирина Сергеевна 

10 класс (максимально 100 баллов) 

6. 6.  Семенов Руслан Витальевич 10 МБОУ "СОШ № 1" 53,50 I Ширшикова Наталья Борисовна 

11 класс (максимально 100 баллов) 

7. 7.  Долгополов Максим Андреевич 11 МБОУ "СОШ № 30" 51 I Истигешева Ирина Сергеевна 


